~~=-~-'-~-=--~----

=::~~---------------------------:::::::::::::::: ::::::

. -· ::: :::: ::: : :

DECRETO Nº 26.737

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Memorando de Seq. nº 2-339/2017,
da SEMDEF,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o Decreto nº 26. 713, de 02/01/2017, que
dispõe sobre nomeação de servidores para o exercício de cargos em
comissão, lotados na Secretaria Municipal de Defesa Social - SEMDEF,
onde se lê "Ary José Gouveia Dercy" leia-se "Ary José Gouvêa
Dercy".

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de janeiro de 2017.

'Victor da Silva Coelho

~->~ Prefeito Municipal
~~ CPF: 031.499.617-69

p U E 1_ , '.: . : · , " :~ ' • 1
·' : :'\ '~, r.: : C LAL

N e __ _5_~.5__1 Cc: .Q.:1LQ1.L~A 1-

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro diMtapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM